## 公募型プロポーザル方式に係る手続き開始の公告

次のとおり公募型プロポーザル方式による契約相手方特定の手続きを開始します。

令和7年1月17日

福島県県中建設事務所長 和知 聡

## 1 業務概要

- (1)業務名 須賀川土木事務所 道路等維持管理業務委託
- (2)業務内容 須賀川土木事務所管内(須賀川市、鏡石町、天栄村)の道路、河川 等の維持管理
- (3)履行期限 令和7年4月1日から令和9年3月31日

## 2 公募型プロポーザル方式の内容

参加資格など公募型プロポーザル方式に係る詳細については、「須賀川土木事務所 道路等維持管理業務委託公募型プロポーザル方式募集要領〈令和7年度版〉」によるも のとする。

## 3 募集要領閲覧及び配布について

募集要領の配布及び郵送の申し込みは1月28日(火)までとします。郵送の申し込みについては、表に「須賀川土木事務所道路等維持管理業務委託公募型プロポーザル方式募集要領〈令和7年度版〉等請求用封筒在中」と明記した封筒に、電子データ保存用の未使用のCD-Rと返信用の封筒(CD-Rが入る大きさの封筒にCD-Rが返信できる郵便切手を貼付のうえ、返信先を明記)を同封し、1月28日(火)必着で申し込んでください。なお、福島県県中建設事務所ホームページへの掲載は令和7年1月17日(金)から令和7年1月28日(火)まで行います。